Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шушенская средняя общеобразовательная школа №2»
ПРИКАЗ

от  15 ноября 2013г.                          п.Шушенское                                    № 121
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 02.12.2009 № 695, на основании решения школьных предметных комиссий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников 2013г. в предметных номинациях,  наградить Дипломами победителей учащихся, набравших наибольшее количество баллов:

11класс

            Владимирова Ирина- биология, экология
Долгоруков Юрий – ОБЖ
Симонов Никита- математика, химия, история
Чечумаков Вадим- физика
Кравченко Владислав - география

10класс

Бологова Софья- химия

Мурза Алина- русский язык, биология, экология
Андреев Дмитрий- математика, физика, ОБЖ
            Полежаева Ольга- литература
            Степанов Артем- география
            Шкарина Альбина- физическая культура

            Черных Светлана- история, обществознание
9 класс

Корж Дмитрий- русский язык, химия, физика
Филимонов Владимир- литература, биология

Кальянова Алина- русский язык, география
Домнина Полина- история, обществознание

Елпашева Александра- английский язык
8 класс

Бычков Данил - биология
Евдокимова Елизавета- литература
Мартынова Марина- русский язык, математика, химия, география, физическая            культура
Келемник Ирина- география, технология
Филимонов Владимир – ОБЖ
Сергеева Анастасия- история
7 класс

Толстых Аркадий - физическая культура
Колесников Алексей- физика
Лобанова Полина- математика, география
Подмарева Эльвира- география

Большухина Виктория- русский язык
Лапаев Леонид- биология, история
Канунникова Полина- технология

6 класс

              Шамраева Александра – математика
              Соловьев Николай- математика
              Малышева Елена – русский язык

              Сюсина Ксения- технология
5 класс

              Окунева Яна- русский язык
              Ковалева Дарина- технология

2. Признать призёрами I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников 2013г. в предметных номинациях,  объявить благодарность по школе следующим учащимся:

11класс

Долгоруков Юрий- математика
Малышев Олег – физика, история
Василовский Антон - МХК
Кравченко Владислав - ОБЖ
Симонов Никита- физика, литература, русский язык
Чечумаков Вадим- русский язык
Шахметова Любовь- физическая культура, МХК

Владимирова Ирина- литература, русский язык, география, английский язык
Вересовой Илья – география, физическая культура

Бушмелева Алина- история, английский язык
10класс

Черных Светлана- математика, физика
Калядная Дарья- русский язык
Еремеева Мария- биология, экология
Бологова Софья- литература, МХК
Попова Валентина- литература

Фёдоров Тимофей - ОБЖ
Мурза Алина- география, история
Полежаева Ольга- русский язык, МХК

Ивченко Евгения- биология, география, история
Салата Герман- математика, физика
Бызов Антон- география

Матюхин Александр- физическая культура
9класс

Кальянова Алина- МХК, литература, физика, химия, биология, история
Мальцев Александр-- русский язык, физическая культура, обществознание
Шалев Антон- физика, химия, биология
Корж Дмитрий – литература
Бурзаковская Ульяна- МХК, английский язык
Марков Александр – физическая культура
Филимонов Владимир- русский язык, география
Тишкин Кирилл - физика
Клейкина Ульяна – МХК, литература
Василовский Данил –ОБЖ
Байкука Анастасия – физическая культура
Гурьянова Ольга- химия

Губин Александр- химия
8класс

Сергеева Анастасия- русский язык, литература
 Келемник Ирина- физика, биология, история
Топоровская Ольга - ОБЖ
Мартынова Марина- физика, литература, русский язык, биология, английский язык
Власова Яна- биология, география

Чудинов Павел- биология

Боякова Диана- химия, ОБЖ
Евдокимова Елизавета- математика, физика, русский язык, биология
Корж Дмитрий- математика

Бычков Даниил- немецкий язык

Каратеева Любовь- немецкий язык

Авдеева Регина- технология
7класс

Большухина Виктория - литература
Лапаев Леонид- физика, литература
Чудновская Ксения- биология, математика, литература
Иванов Владимир- биология

Потылицын Алексей- физика
Лобанова Полина- русский язык
Фишова Ольга- литература

Подмарева Эльвира- русский язык

Соловьева Мария- география

Пиль Артем- биология, английский язык
Тимофеева Маргарита - физическая культура

Толстых Аркадий- английский язык

            Штайморг Ирина- технология

6 класс
           Сюсина Ксения - русский язык
           Малышева Елена- математика
           Ступак Данила- математика
           Шамраева Александра - русский язык, английский язык
           Беккер Вальдемар - английский язык

           Титова Кристина- технология
5 класс

             Удалов Александр- английский язык
             Доценко Дмитрий - английский язык, русский язык
             Буда Никита - английский язык

             Окунева Яна - английский язык

             Плешакова Яна- русский язык
Классным руководителям записать благодарность в дневник учащихся.

Директор школы:                          А.П.Бердников